
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

UCHWALA NRS/503 

Senatu 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji kandydatów na studia pierwszego i drugiego stopnia 

oraz na jednolite studia magisterskie na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich oraz sposobu jej przeprowadzenia w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 O, art. 69 ust. 1-4, art. 70 ust. 1 i ust. 2, art. 79 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 pkt 1, art. 323 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) oraz§ 163 ust. 1-10 Statutu Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich I) 

Senat 

Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 4/495 Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji kandydatów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz na jednolite studia 

magisterskie na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich oraz sposobu 

jej przeprowadzenia w roku akademickim 2025/2026 w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku osób, których wynik egzaminu maturalnego z danego przedmiotu 

lub przedmiotów został podwyższony w wyniku weryfikacji sumy punktów 

lub odwołania złożonego w Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 

1> Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwalą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 
2019 r., zmieniony uchwalą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwalą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., 
uchwalą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwalą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r., uchwalą Senatu nr 4/486 
z dnia 25 października 2023 r., uchwalą Senatu nr 6/496 z dnia 25 września 2024 r oraz uchwalą Senatu nr I 0/50 I z dnia 
22 stycznia 2025 r. 

Strona I z 2 



poprzez przeprowadzenie dla nich ponownego postępowania kwalifikacyjnego, 

o których mowa w art. 44zzz ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1234, 1473 i 1933), przeprowadza się rekrutację 

uzupełniającą na studia pierwszego stopnia lub jednolite studia magisterskie 

z uwzględnieniem limitu przyjęć na stacjonarne jednolite studia magisterskie na kierunek 

lekarski określonego w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 444 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie ący Senatu 
to 

prof. dr hab. inż. ekADAMSKI 

Strona 2 z 2 


